
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Nákup kontejnerového nosiče + kontejneru“ 
 
Dne 22.12.2016 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016 

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 16.1.2017 v 11,00 hodin. V této lhůtě bylo doručeno 4 obálek s nabídkami traktorů.  

Otevírání obálek proběhlo 16.1.2017 ve 13,00 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 

 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Ing. Josef Ťulpík, Lázeňská 540,  

789 61  Bludkov 

516.950,00 Kč 108.559,50 Kč 625.509,50 Kč 4. 

AGROZET České Budějovice a.s.,                       

U Sirkárny 30, České Budějovice 

399.500,00 Kč 83.895,00 Kč 483.395,00 Kč 2. 

PERAGRO Přísečná s.r.o., Přísečná 15,  

Český Krumlov 

343.340,00 Kč 72.101,00 Kč 415.441,00 Kč 1. 

Daňhel Agro a.s., 

Lbosín 43, Divišov 

482.000,00 Kč 101.220,00 Kč 583.220,00 Kč 3. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd čj.: RO-1/XLIV/2017 ze dne 23.1.2017 bylo rozhodnuto o nákupu kontejnerového nosiče a 

kontejneru od společnosti PERAGRO Přísečná s.r.o., Přísečná 15, Český Krumlov 
 

 

 

 

               Ing. Jitka Šebelková  

                   starostka obce 

Vyvěšeno dne:  24.01.2017 
 

Sejmuto dne:   09.02.2017 
 

Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 24.01.2017 


